Publicado no D.O.E. de:

   30/04/2024

Seção III - página:

             -

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 067/03/2024 – PROCESSO Nº136.00069586/2024–95

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade de

AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.

O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o

resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: INFORMÁTICA

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na

Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

1/ PIETRO NUNCIARONI/ 56179554X/ 44192766817/ 10.37

2/ SILVIO AUGUSTO NICOLETO E MELO/ 43200385X/ 36843600824/ 20.25

3/ ALAX ALVES/ 50871722X/ 43382332817/ 10.22

4/ TÚLIO MOSQUETTO DE VASCONCELLOS/ 443585490/ 45701850889/ 10.00

5/ VINÍCIUS GABRIEL GOMES DE SOUSA/ 60740095X/ 49200175880/ 7.00

7/ JOÃO VICTOR SOLIA MARTINS/ 641075030/ 53820553860/ 7.00

8/ NICOLE MARINA PIFER CAMPARI/ 65182316X/ 52892199867/ 7.00

9/ MARCOS ANTÔNIO DUARTE BENTO JÚNIOR/ 48.654.274–9/ 43889183859/

10.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

6/27085004–1/26077402826/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

AMPARO, 29/04/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor da unidade de ensino